附件三
课程教学大纲
	课程名称
	

	上课对象
	
	上课年级
	
	学分/周学时
	

	课程类型
	□公共基础课□专业基础课□专业课

	先修课程
	

	选用教材
	

	主要参考书
	

	一、课程性质、目的与任务（不少于300字）

	

	二、教学基本要求（不少于500字）

	

	三、主要内容及学时安排

	章或节
	主要内容、重点、难点
	学时安排

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	四、考核方式

	五、面向专业

	六、其它信息
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